

Stavební úpravy a půdní vestavba GYMNÁZIA Trutnov - díl 3 - elektroinstalace

CENÍK 210.....	NÁZEV	POZ.	M.J.	MNOŽ. bez profez	MONTÁŽ		MATERIÁL	
					j.c.	celkem	j.c.	celkem
10002	trubka oheb. PVC 1416/1 Monoflex	po	m	16	4,10	65,60	13,14	220,75
10003	trubka oheb. PVC 1423/1 Monoflex	po	m	20	4,20	84,00	17,65	370,65
10301	krabice přístr. KU 1901	bz	ks	18	4,65	83,70	6,42	115,56
10311	krabice odbočná KU 1902	bz	ks	2	9,70	19,40	7,58	15,16
10321	krabice rozvodná KU 1903	včz	ks	8	20,00	160,00	45,76	366,08
800117	kabel CYKY 5 x 4	po	m	18	3,30	59,40	83,71	1582,12
810041	kabel 1-CHKE-R-O 2 x 1,5 - ev. dle PBŘ	pu	m	26	5,20	135,20	34,19	933,39
810045	kabel 1-CHKE-R-J 3 x 1,5 - " -	pu	m	125	5,20	650,00	36,55	4797,19
810046	kabel 1-CHKE-R-J 3 x 2,5 - " -	pu	m	110	5,20	572,00	44,83	5177,87
100001	ukonč.vod.v rozv. do 2,5		ks	17	2,90	49,30		
100002	ukonč.vod.v rozv. do 6		ks	10	3,25	32,50		
110041	3558-A01340 B spínač komplet	TG	ks	1	7,50	7,50	140,00	140,00
110043	3558-A05340 B sériový přepínač	TG	ks	2	8,60	17,20	180,00	360,00
110041	3558-A91342 B tlačítkový ovl.	TG	ks	2	7,50	15,00	190,00	380,00
111012	5512A-A2349 B zás. dvojnás. + cl.	TG	ks	8	16,70	133,60	155,00	1240,00
111012	5592A-A2349 B zás. dvoj. s přep. natoč.	TG	ks	2	16,70	33,40	1040,00	2080,00
120461	jistič OEZ LPN-20B-3		ks	1	29,50	29,50	573,13	573,13
200010	sv.int.Ž 75W ZÁVĚSNÉ - dle stáv. typu		ks	1	16,10	16,10	381,00	381,00
201042	A - sv.zář. 2x13W přisaz. ARIEL 80 213 G24d TC-D	ElLum	ks	3	49,00	147,00	1218,00	3654,00
201042	C - sv.zář. 2x36W přisaz. ZC 236/3 ZK + EP	Čep	ks	2	49,00	98,00	1066,00	2132,00
201042	B - sv.zář. 2x36W přisaz. ZC 236/6 ZK + EP	Čep	ks	13	49,00	637,00	1082,00	14066,00
200044	N - sv.n.Pr.Compl. CS626-AT-6SE1H	Begh.	ks	3	28,00	84,00	2121,33	6363,99
-	zář. G24d-2 18W/21-840 Dulux D	Osr.	ks	6			174,00	1044,00
-	zář L 36W/21-840 LUMILUX	Osr.	ks	30			42,53	1275,90
190001	montáž rozv. do 20 kg		ks	1	27,50	27,50		
Hromosvod - dle stávajícího stavu								
220022	uzem.vedení v zemi FeZn 10mm	ev.	m	16	6,70	107,20	32,95	553,56
220211	jímací tyč AlMgSi 2500 mm - komplet		ks	8	27,50	220,00	2899,00	23192,00
220101	jímací vedení - vč.podpěr FB2 AlMgSi 8		m	200	28,00	5600,00	112,45	23614,50
220101	svod.vod.vč.podpěr AlMgSi 8		m	120	28,00	3360,00	126,00	15876,00
220361	zemní tyč 2 m	ev.	ks	8	74,50	596,00	496,60	3972,80
220372	zaváděcí tyč	ev.	ks	8	48,50	388,00	619,65	4957,20
302+401	svorka hromosvodová SZ + štítek		ks	8	29,60	236,80	96,80	774,40
220302	svorka hromosvodová SK		ks	32	19,50	624,00	85,43	2733,76
220302	svorka hromosvodová SK zem		ks	8	19,50	156,00	68,34	546,72
220.....	Slaboproud (napojení ze servovny)							
301201	zásuvka komunikační DAT 1xRJ45 UTP 5e	po	ks	2	24,10	48,20	147,00	294,00
301201	zásuvka komunikační DAT 2xRJ45 UTP 5e	po	ks	1	24,10	24,10	236,88	236,88
R	kabel UTP 4x2x0,5 Cat 5e		m	110	8,50	935,00	6,74	778,47

Materiál včetně prořezu 5% (2013)+ podružný materiál 3%

128543

Montážní práce roku 1989 upraveny koeficientem: k 2013

67990

S O U Ě T montáž + materiál

196533

H Z S

hodin

sazba

výchozí revize a vyprac rev.zprávy dle ČSN

HZS

16

320,00

5120

vícepráce, napojení,... - dle skutečně naběhlých nákladů

~

12

250,00

3000

S O U Ě T

8120

D O D Á V K Y - rozváděče

počet

cena za ks

Úprava RB-3 (RJ44) - jištění 3 x 20 A

1

680

680

RB-3.1

1

4800

4800

doprava

3,6 %

197

přesun

1 %

55

S O U Ě T

5732

P P V

mont. M 21 a M 22

6 %

4079

Z R N

C E L K E M (bez DPH - 21 %)
214 464

V případě určení konkrétního výrobce se jedná o příklad - použitý prvek musí mít stejné ev. lepší technické parametry !